
COMUNE DI PATTADA
PROVINCIA DI SASSARI

Copia

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 23 DEL 19-01-2021 R.G.
DETERMINAZIONE N. 17 DEL 19-01-2021 R.S.

OGGETTO: OGGETTO: Selezione di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art.30 del
D.Lgs.n.165/2001, per la copertura di n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIALE
categoria D, a tempo pieno ed indeterminato, in attuazione della deliberazione G.C.
n.  44 del 03.07.2020

Il Responsabile dell’Area Amministrativa

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (decreto legislativo 18 agosto
2000 n.267);

Richiamate le seguenti deliberazioni:

Consiglio Comunale n. 10 del 26.03.2020 di Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) triennio 2020/2022;

Consiglio Comunale n. 12 del 26.03.2020 di Approvazione Bilancio di Previsione Triennio
2020/2022;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 03.07.2020, con la quale è stato
approvato il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2020/2022 e Piano Annuale 2020
che prevede, per l’anno 2020, l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 istruttore direttivo
sociale;

Richiamate le seguenti Determinazioni Dirigenziali:

- n. 175/420 del 11.08.2020 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione di mobilità
volontaria esterna, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs.n.165/2001, per la copertura di n.1 posto di
“ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIALE" categoria D, a tempo pieno ed indeterminato, in
attuazione della deliberazione G.C. n. 44 del 03.07.2020

- n. 311 /670 del 18.12.2020 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la
procedura di cui trattasi, come segue:

Dott.ssa Marina Piras – Segretario Generale del Comune di Porto Torres, a scavalco
presso il comune di Pattada: PRESIDENTE;



Dott.ssa Giovanna  Pigozzi – Istruttore Direttivo contabile del comune di Alà dei Sardi
:ESPERTA;

Dott.ssa. Anna Lombardo – Istruttore Direttivo Sociale del Comune di Erula:
ESPERTA;

Oltre il dott. Gianluigi Cossu – istruttore Direttivo tecnico dell’Unione dei Comuni del
Logudoro: Segretario Verbalizzante

Visto il verbale unico del 19.12.2020 relativo ai lavori della Commissione Giudicatrice e le
seguenti risultanze finali al termine del colloquio:

Manca Fabia Antonella Idonea

Popolla Giusi Idonea

Assicurato il controllo di regolarità amministrativa, attraverso il rilascio del parere di regolarità
e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti del disposto dicuiall’art.147
bis del D.Lgs.267/2000, come introdotto dall’art.3 del D.L.174/2012 e omesso il parere di
regolarità contabile in quanto il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

Visto il D.Lgs.n.267/2000;

Visto il D.Lgs.n.165/2001;

Visto il vigente statuto comunale;

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. Di approvare l’allegato verbale unico del 19.12.2020  relativo ai lavori della Commissione
Giudicatrice della selezione pubblica di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art.30
delD.Lgs.n.165/2001, per la copertura di n.1 posto di “ISTRUTTORE DIRETTIVO SOCIALE”
categoria D, a tempo pieno ed indeterminato di cui alla deliberazione di Giunta Comunale n.
44  del 03.07.2020

2. Di approvare il seguente elenco finale risultante dal verbale unico del _19.12.2020:

Cognome e nome Esito

Manca Fabia Antonella Idonea

Popolla Giusi Idonea

3. Di pubblicare la graduatoria finale sul sito istituzionale del Comune, sezione
Amministrazione Trasparente, Bandi e Concorsi;

4. Di dichiarare idonea all’assunzione sulla base delle risultanze della selezione presso
questo comune, la prima classificata dr.ssa Manca Fabia Antonella

5. Di dare atto che con apposito successivo provvedimento si provvederà agli adempimenti
conseguenti.

Il Responsabile Area

Pag. 2



F.to Dott. Angelo Sini

Il RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(art. 49 Dlgs. 267/2000)

Per quanto riguarda la regolarità tecnica esprime parere
Favorevole

19-01-2021 Il Responsabile dell’Area
F.to Dott. Angelo Sini

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale,
visti gli atti d’ufficio;

ATTESTA
che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Pattada, Il Responsabile Area Il Resp.le Area Amministrativa
F.to Dott. Angelo Sini

È copia conforme all’originale.

Pattada Il Responsabile Area
Dott. Angelo Sini

Pag. 3


		2021-01-19T13:16:47+0000
	Angelo Sini




